
ZARZĄDZENIE NR 0050.87.2024 
BURMISTRZA MIASTA PŁOŃSK 

z dnia 6 czerwca 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Płońsk na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn.zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn.zm.), art.13 i 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103 z późn.zm.) Burmistrz Miasta Płońsk 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu miasta zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. Plan dochodów budżetu miasta po wprowadzeniu zmian wynosi 159 744 161,76 zł, w tym: 

1) Dochody bieżące w kwocie 137 043 109,40 zł, 

2) Dochody majątkowe w kwocie 22 701 052,36 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. Plan wydatków budżetu miasta po wprowadzeniu zmian wynosi 180 371 817,91 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie 151 303 803,40 zł, 

2) Wydatki majątkowe w kwocie 29 068 014,51 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 i Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu. 

 

   
Burmistrz Miasta 

 
 

Andrzej Pietrasik 
Sporządził   Sprawdził (data/podpis/zajmowane stanowisko)  

pod względem  
merytorycznym  

formalno-rachunkowym*  

Sekretarz Miasta  pod względem  
formalno-prawnym  

Nr egz. 

Data/podpis/ 
zajmowane 
stanowisko  

 
 
 
 
 
 

Podpisano 
w wersji 

papierowej. 

 
 
 

Podpisano 
w wersji papierowej. 

 
 
 

Podpisano 
w wersji papierowej. 

 
 
 

Podpisano 
w wersji papierowej. 

 

* niepotrzebne skreślić   

Id: FAD6A9F1-AB95-4289-9915-9DA789CDF956. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Dochody budżetu - Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.87.2024 Burmistrza Miasta Płońsk z dnia 06 czerwca  
2024 r.

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

751 308 324,00
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i  
ochrony prawa oraz sądownictwa

0,00 89 800,00 398 124,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75113 62 370,00Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 89 800,00 152 170,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 62 370,00 0,00 89 800,00 152 170,00

852 1 775 192,87Pomoc społeczna 0,00 6 503,00 1 781 695,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85205 0,00Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 6 000,00 6 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,  
związków powiatowo-gminnych)

2030 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

85228 361 259,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 503,00 361 762,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 95 571,00 0,00 503,00 96 074,00

Id: FAD6A9F1-AB95-4289-9915-9DA789CDF956. Podpisany Strona 2



Strona 2 z 2

136 946 806,40razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

208 037,39 0,00 0,00 208 037,39

0,00 96 303,00 137 043 109,40

majątkowe

22 701 052,36razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 461 264,42 0,00 0,00 1 461 264,42

0,00 0,00 22 701 052,36

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 159 647 858,76

1 669 301,81
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 1 669 301,81

0,00 159 744 161,7696 303,00

Id: FAD6A9F1-AB95-4289-9915-9DA789CDF956. Podpisany Strona 3



Wydatki budżetu-Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.87.2024 Burmistrza Miasta Płońsk z dnia 06 czerwca 2024 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

751

Urzędy naczelnych organów  
władzy państwowej, kontroli i  
ochrony prawa oraz  
sądownictwa

przed zmianą 308 324,00 308 324,00 165 764,00 135 014,76 30 749,24 0,00 142 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 89 800,00 89 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 398 124,00 398 124,00 165 764,00 135 014,76 30 749,24 0,00 232 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75113
Wybory do Parlamentu  
Europejskiego

przed zmianą 62 370,00 62 370,00 62 370,00 54 770,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 89 800,00 89 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 152 170,00 152 170,00 62 370,00 54 770,00 7 600,00 0,00 89 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz  
osób fizycznych  

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 89 800,00 89 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 89 800,00 89 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 8 576 889,47 8 576 889,47 6 617 469,00 5 119 534,02 1 497 934,98 23 400,00 1 936 020,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 503,00 6 503,00 6 503,00 503,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 583 392,47 8 583 392,47 6 623 972,00 5 120 037,02 1 503 934,98 23 400,00 1 936 020,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie  
przeciwdziałania przemocy w  
rodzinie

przed zmianą 27 300,00 27 300,00 27 300,00 0,00 27 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 300,00 33 300,00 33 300,00 0,00 33 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 9 360,00 9 360,00 9 360,00 0,00 9 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 560,00 13 560,00 13 560,00 0,00 13 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 694,20 694,20 694,20 0,00 694,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 994,20 994,20 994,20 0,00 994,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i  
specjalistyczne usługi  
opiekuńcze

przed zmianą 2 181 964,96 2 181 964,96 2 178 688,96 2 115 498,96 63 190,00 0,00 3 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 503,00 503,00 503,00 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 182 467,96 2 182 467,96 2 179 191,96 2 116 001,96 63 190,00 0,00 3 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 294 822,02 294 822,02 294 822,02 294 822,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 503,00 503,00 503,00 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 295 325,02 295 325,02 295 325,02 295 325,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 180 275 514,91 74 801 373,97 32 986 197,16 25 334 529,82 10 172 403,96 377 013,27 4 313 150,00 29 068 014,51 29 068 014,51 1 949 905,33 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 96 303,00 96 303,00 6 503,00 503,00 6 000,00 0,00 89 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 180 371 817,91 74 801 876,97 32 992 197,16 25 334 529,82 10 262 203,96 377 013,27 4 313 150,00 29 068 014,51 29 068 014,51 1 949 905,33 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: FAD6A9F1-AB95-4289-9915-9DA789CDF956. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Treść przed zmianą zmiana po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 891,92 zł                 -  zł                      4 891,92 zł                 

01095 Pozostała działalność 4 891,92 zł                  -  zł                       4 891,92 zł                 

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 891,92 zł                  -  zł                       4 891,92 zł                 

750 Administracja publiczna 367 698,00 zł             -  zł                       367 698,00 zł             

75011 Urządy wojewódzkie 367 698,00 zł              -  zł                       367 698,00 zł             

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

367 698,00 zł              -  zł                       367 698,00 zł             

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 308 324,00 zł             89 800,00 zł             398 124,00 zł             

75101 Urządy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 425,00 zł                  -  zł                       4 425,00 zł                 

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 425,00 zł                  4 425,00 zł                 

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 
oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

241 529,00 zł              -  zł                       241 529,00 zł             

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

241 529,00 zł              -  zł                       241 529,00 zł             

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 62 370,00 zł                89 800,00 zł             152 170,00 zł             

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

62 370,00 zł                89 800,00 zł             152 170,00 zł             

752 Obrona narodowa 4 200,00 zł                 -  zł                       4 200,00 zł                 

75224 Kwalifikacja wojskowa 4 200,00 zł                  -  zł                       4 200,00 zł                 

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 200,00 zł                  4 200,00 zł                 

801 Oświata i wychowanie 310 724,83 zł              -  zł                       310 724,83 zł             

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałow edukacyjnych lub materiałow 
ćwiczeniowych

310 724,83 zł              -  zł                       310 724,83 zł             

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

310 724,83 zł              -  zł                       310 724,83 zł             

Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 0050.87.2024
Burmistrza Miasta Płońsk
z dnia 06 czerwca 2024 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Id: FAD6A9F1-AB95-4289-9915-9DA789CDF956. Podpisany Strona 5



852 Pomoc społeczna 438 351,00 zł              503,00 zł                  438 854,00 zł             

85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 153,00 zł                  -  zł                       5 153,00 zł                 

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 153,00 zł                  -  zł                       5 153,00 zł                 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 95 571,00 zł                503,00 zł                  96 074,00 zł               

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

95 571,00 zł                503,00 zł                  96 074,00 zł               

85295 Pozostała działalność 337 627,00 zł              -  zł                       337 627,00 zł             

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

337 627,00 zł              -  zł                       337 627,00 zł             

855 Rodzina 7 712 529,00 zł           -  zł                      7 712 529,00 zł          

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 617 000,00 zł           -  zł                       7 617 000,00 zł           

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 617 000,00 zł           -  zł                       7 617 000,00 zł           

85503 Karta Dużej Rodziny 529,00 zł                     -  zł                       529,00 zł                    

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

529,00 zł                     -  zł                       529,00 zł                    

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłatane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r.  o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

95 000,00 zł                -  zł                       95 000,00 zł               

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

95 000,00 zł                -  zł                       95 000,00 zł               

Razem 9 146 718,75 zł         90 303,00 zł          9 237 021,75 zł        

Id: FAD6A9F1-AB95-4289-9915-9DA789CDF956. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Paragraf Treść przed zmianą zmiana po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 891,92 zł                    -  zł                           4 891,92 zł                
01095 Pozostała działalność 4 891,92 zł                    -  zł                            4 891,92 zł                

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27,32 zł                         -  zł                            27,32 zł                     
4300 Zakup usług pozostałych 68,60 zł                         -  zł                            68,60 zł                     
4430 Różne opłaty i składki 4 796,00 zł                    -  zł                            4 796,00 zł                

750 Administracja publiczna 367 698,00 zł                -  zł                           367 698,00 zł            
75011 Urządy wojewódzkie 367 698,00 zł                -  zł                            367 698,00 zł            

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 304 997,00 zł                -  zł                            304 997,00 zł            
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 429,00 zł                  -  zł                            52 429,00 zł              

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 472,00 zł                    -  zł                            7 472,00 zł                

4300 Zakup usług pozostałych 2 800,00 zł                    -  zł                            2 800,00 zł                

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 308 324,00 zł                89 800,00 zł                 398 124,00 zł            
75101 Urządy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 425,00 zł                    -  zł                            4 425,00 zł                

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 635,79 zł                       -  zł                            635,79 zł                   
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 90,61 zł                         -  zł                            90,61 zł                     
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 698,60 zł                    -  zł                            3 698,60 zł                

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 
oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

241 529,00 zł                -  zł                            241 529,00 zł            

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 142 560,00 zł                -  zł                            142 560,00 zł            
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 372,57 zł                  -  zł                            52 372,57 zł              
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 866,71 zł                    -  zł                            8 866,71 zł                
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 184,16 zł                    -  zł                            1 184,16 zł                
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 900,00 zł                  -  zł                            12 900,00 zł              
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 583,05 zł                    -  zł                            6 583,05 zł                
4300 Zakup usług pozostałych 16 566,19 zł                  -  zł                            16 566,19 zł              
4410 Podróże służbowe krajowe -  zł                            -  zł                            -  zł                        
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -  zł                            -  zł                            -  zł                        
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 496,32 zł                       -  zł                            496,32 zł                   

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 62 370,00 zł                  89 800,00 zł                  152 170,00 zł            
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -  zł                            89 800,00 zł                  89 800,00 zł              
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 870,00 zł                  -  zł                            36 870,00 zł              

z dnia 06 czerwca 2024 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr 0050.87.2024

Burmistrza Miasta Płońsk

Id: FAD6A9F1-AB95-4289-9915-9DA789CDF956. Podpisany Strona 7



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00 zł                    -  zł                            6 000,00 zł                
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 zł                    -  zł                            1 000,00 zł                
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 400,00 zł                  -  zł                            10 400,00 zł              
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 zł                    -  zł                            3 500,00 zł                
4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 zł                    -  zł                            3 500,00 zł                
4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 zł                       -  zł                            300,00 zł                   
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 300,00 zł                       -  zł                            300,00 zł                   
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 zł                       -  zł                            500,00 zł                   

752 Obrona cywilna 4 200,00 zł                    -  zł                           4 200,00 zł               
75224 Kwalifikacja wojskowa 4 200,00 zł                    -  zł                            4 200,00 zł                

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 200,00 zł                    -  zł                            2 200,00 zł                
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 zł                    -  zł                            2 000,00 zł                

801 Oświata i wychowanie 310 724,83 zł                -  zł                           310 724,83 zł            

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałow edukacyjnych lub materiałow 
ćwiczeniowych

310 724,83 zł                -  zł                            310 724,83 zł            
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 307 648,37 zł                -  zł                            307 648,37 zł            
4300 Zakup usług pozostałych 3 076,46 zł                    -  zł                            3 076,46 zł                

852 Pomoc społeczna 438 351,00 zł                503,00 zł                      438 854,00 zł            
85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 153,00 zł                    -  zł                            5 153,00 zł                

3110 Świadczenia społeczne 5 077,00 zł                    -  zł                            5 077,00 zł                
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76,00 zł                         -  zł                            76,00 zł                     

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 95 571,00 zł                  503,00 zł                      96 074,00 zł              
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 zł                       -  zł                            200,00 zł                   
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 500,00 zł                  -  zł                            72 500,00 zł              
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 636,00 zł                    -  zł                            5 636,00 zł                
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 917,00 zł                  503,00 zł                      12 420,00 zł              
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 777,00 zł                    -  zł                            1 777,00 zł                
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 418,00 zł                    -  zł                            2 418,00 zł                
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 123,00 zł                    -  zł                            1 123,00 zł                

85295 Pozostała działalność 337 627,00 zł                -  zł                            337 627,00 zł            
3110 Świadczenia społeczne 322 552,00 zł                -  zł                            322 552,00 zł            
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 500,00 zł                    -  zł                            3 500,00 zł                
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 607,00 zł                       -  zł                            607,00 zł                   
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 86,00 zł                         -  zł                            86,00 zł                     
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 zł                  -  zł                            10 000,00 zł              
4300 Zakup usług pozostałych 882,00 zł                       -  zł                            882,00 zł                   

855 Rodzina 7 712 529,00 zł             -  zł                           7 712 529,00 zł         

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 617 000,00 zł             
-  zł                            7 617 000,00 zł         

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 zł                       -  zł                            600,00 zł                   

Id: FAD6A9F1-AB95-4289-9915-9DA789CDF956. Podpisany Strona 8



3110 Świadczenia społeczne 7 050 226,00 zł             -  zł                            7 050 226,00 zł         
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 152 765,00 zł                -  zł                            152 765,00 zł            
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 228,00 zł                  -  zł                            14 228,00 zł              
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 375 186,00 zł                -  zł                            375 186,00 zł            
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 343,00 zł                    -  zł                            4 343,00 zł                
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 zł                    -  zł                            1 000,00 zł                
4260 Zakup energii 1 700,00 zł                    -  zł                            1 700,00 zł                
4280 Zakup usług zdrowotnych -  zł                            -  zł                            -  zł                        
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 zł                    -  zł                            5 000,00 zł                
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 zł                    -  zł                            1 000,00 zł                
4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 1 600,00 zł                    -  zł                            1 600,00 zł                
4430 Różne opłaty i składki 100,00 zł                       -  zł                            100,00 zł                   
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 252,00 zł                    -  zł                            7 252,00 zł                
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 zł                    -  zł                            2 000,00 zł                

85503 Karta Dużej Rodziny 529,00 zł                       -  zł                            529,00 zł                   
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 77,00 zł                         -  zł                            77,00 zł                     
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11,00 zł                         -  zł                            11,00 zł                     
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 441,00 zł                       -  zł                            441,00 zł                   

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłatane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r.  o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

95 000,00 zł                  -  zł                            95 000,00 zł              
4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 95 000,00 zł                  -  zł                            95 000,00 zł              

Razem 9 146 718,75 zł          90 303,00 zł              9 237 021,75 zł      

Id: FAD6A9F1-AB95-4289-9915-9DA789CDF956. Podpisany Strona 9



1 
 

Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 0050.87.2024 

Burmistrza Miasta Płońsk 
z dnia 06 czerwca 2024 r. 

 
DOCHODY 

 
Dział 751 rozdział 75113 
Zgodnie z pismem Nr DCI.3112.54.2024 Krajowego Biura Wyborczego w Ciechanowie z 04 czerwca 2024 r. 
zwiększa się plan dochodów w § 2010 o kwotę 89 800,00 zł przeznaczonych na zadania zlecone gminie, związane 
z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na  
9 czerwca 2024 r., na zryczałtowane diety członków komisji  wyborczych. 
 
Dział 852 rozdział 85205 
Zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 68 z dnia 27 maja 2024 r. (pismo Nr  
WF-I.3112.17.12.2024 z dnia 28.05.2024 r.) zwiększa się plan dochodów w § 2030 o kwotę 6 000,00 zł 
przeznaczone na realizację zadań wynikających z ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej oraz  
z załącznikiem nr 1 do Rządowego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej na lata 2024-2030 
ustanowionego Uchwałą Nr 205 Rady Ministrów z dnia 9 listopada 2023 r. (M.P.poz.1232). 
 
Dział 852 rozdział 85228 
Zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 125/2024 z dnia 27 maja 2024 r. (pismo Nr  
WF-I.3112.17.39.2024 z dnia 29.05.2024 r.) zwiększa się plan dochodów w § 2010 o kwotę 503,00 zł 
przeznaczone na sfinansowanie organizowania i świadczenia specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu 
zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi o których mowa w art.18 ust.1 pkt 3 oraz ust.2 ustawy  
o pomocy społecznej. 
 

WYDATKI 
 
Dział 751 rozdział 75113 
Zgodnie z pismem Nr DCI.3112.54.2024 Krajowego Biura Wyborczego w Ciechanowie z 04 czerwca 2024 r. 
zwiększa się plan dochodów w § 3030 o kwotę 89 800,00 zł przeznaczonych na zadania zlecone gminie, związane 
z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na  
9 czerwca 2024 r., na zryczałtowane diety członków komisji  wyborczych. 
 
Dział 852 rozdział 85205 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej zgodnie 
z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 68 z dnia 27 maja 2024 r. (pismo Nr WF-I.3112.17.12.2024 z dnia 
28.05.2024 r.) zwiększa się plan dochodów w § 2030 o kwotę 6 000,00 zł przeznaczone na realizację zadań 
wynikających z ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej oraz z załącznikiem nr 1 do Rządowego Programu 
Przeciwdziałania Przemocy Domowej na lata 2024-2030 ustanowionego Uchwałą Nr 205 Rady Ministrów z dnia 
9 listopada 2023 r. (M.P.poz.1232). 
 
Dział 852 rozdział 85228 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej zgodnie 
z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 125/2024 z dnia 27 maja 2024 r. (pismo Nr WF-I.3112.17.39.2024 z dnia 
29.05.2024 r.) zwiększa się plan wydatków w § 4110 o kwotę 503,00 zł z przeznaczeniem na organizowanie  
i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi o których mowa w art.18 ust.1 pkt 3 oraz ust.2 ustawy o pomocy społecznej. 
 
 

Id: FAD6A9F1-AB95-4289-9915-9DA789CDF956. Podpisany Strona 10


	ZARZĄDZENIE NR 0050.87.2024 BURMISTRZA MIASTA PŁOŃSK  z dnia 6 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


		2024-06-06T12:40:58+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




